
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Prov. DiENNA

Uff. ICI
Del A)/0

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Oggetto: Imposta Comunale sugli Immobili. Provvedimento di accoglimento istanza di definizione
agevolata presentata da Arena Agostino relativa a ICI per gli anni dal 1993 al 2003.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

- Vista l'istanza di definizione agevolata presentata in data 20.07.2012 da Arena Calogera
nato a Valguarnera il 04.02.1944 e residente a Valguarnera in C.da Montagna, cod.fisc.n.
RNAGTN44B04L583M ^relativa agli obblighi tributari precedentemente in tutto o in parte non
adempiuti alla data del 31.12.2003, relativi alle seguenti annualità d'imposta per gli anni dal 1993
al 2003;
-Vista l'istanza di annullamento e sgravio delle cartelle esattoriali :
N. 29420030004700385 per gli anni 1993-94-95-96-97-98;
N. 29420050000184591 per l'anno 1999;
N. 29420050002630087 per l'anno 2000;
-Verificato. che non sussistono cause di inammissibilità dell'istanza, ovvero motivi di preclusione
per l'accesso alla definizione agevolata;
-Accertata la completezza e la regolarità della domanda, la veridicità dei dati indicati e la loro
corrispondenza alle risultanze catastali ed agli atti di riferimento, nonché la congruità del
versamento eseguito;
-Visto il D.Lgs n. 504/92;
-Visti gli atti d'ufficio;
-Visto il regolamento per la definizione agevolata degli obblighi tributari in materia di ICI;

DETERMINA

1) di accogliere l'istanza di definizione agevolata presentata in data 20.07.2012, da Arena
Agostino, nato a Valguarnera il 04.02.1944 e residente a Valguarnera in C.da
Montagna, Cod. Fise. N RNAGTN44B04L583M, relativa ad obblighi tributari
precedentemente in tutto o in parte non adempiuti alla data del 31.12.2003 relativi alle
seguenti annualità d'imposta per gli anni dal 1993 al 2003;

2) di dare atto che l'accoglimento dell'istanza di definizione agevolata presentata il 29.10.2004,
Prot.N. 14307 rende definitivo il rapporto tributario per ciascuna annualità definita
e determina la preclusione, da parte del Comune, dell'attività di accertamento o di
liquidazione, l'estinzione delle sanzioni amministrative tributarie ad essi collegati, ovvero
l'estinzione del giudizio in caso di definizione di lite fiscale pendente;

3) dare atto, altresì, che l'accoglimento dell'istanza di definizione agevolata non estingue
eventuale debito delle spese sostenute dal Concessionario per l'eventuale procedura
esecutiva;



4) difendere noto che, ai'sensi dell'art. 3 della legge n. 241/90' e dell'art. 7 della legge
£=2.12/2000, l'Ufficio, presso il quale è possibile ottenere informazioni complete in merito
•ali1' atto.notificato 'è l'Ufficio ICI. •

Valguarnera lì_
Funzionario -Responsabile

(Dort. ÌJfredo Vèrso)


